COMISSÃO DE ESPORTE

REQUERIMENTO Nº          , DE 2024

(Do Sr. ANTONIO CARLOS RODRIGUES)

Requer  a  realização  de  recepção,
pela  Comissão  de  Esporte,  ao  Comitê
Olímpico Brasileiro (COB), com foco nos
Jogos Olímpicos de Paris 2024.

Senhor Presidente:

Nos  termos  regimentais,  apresento  requerimento  a  esta
Comissão para convidar todos os membros da Comissão de Esporte para
café da manhã, no dia 10 de julho de 2024 (quarta-feira) às 08hs30min.
Local: Salão Nobre, da Câmara dos Deputados.

O Intuito do evento é prestigiar o Comitê Olímpico Brasileiro
(COB), que vai representar nosso País nos jogos Olímpicos de Paris 2024.

Diante do exposto, contamos com o apoio dos nobres Pares

para a aprovação do requerimento.

 Sala da Comissão, em        de                     de 2024.

 ANTONIO CARLOS RODRIGUES
Deputado Federal – PL/SP

*C
D2

43
89

90
14

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Antonio Carlos Rodrigues
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243899014800

RE
Q

 n
.5

0/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

1/
06

/2
02

4
09

:0
1:

38
.8

37
 -

CE
SP

O